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Pressmeddelande 
 
 
Västerås den 21 oktober 2008 
 

Nu är det klart - Västmanland får 
Vård- och OmsorgsCollege 
Styrgruppen för projektet Vård- och OmsorgsCollege 
Västmanland fick i förra veckan besked om att den regionala 
samverkan mellan tio västmanländska kommuner certifieras som 
Vård- och OmsorgsCollege. Certifikatet kommer att överlämnas 
vid en ceremoni under senhösten 2008.  
 
Västmanlands tio kommuner samt Landstinget Västmanland står 
bakom den ansökan om collegestatus, som nu, som tredje i Sverige, har 
godkänts av Nationella Rådet för Vård- och OmsorgsCollege. 
Nationella Rådet består av ”tunga” intresseorganisationer för 
arbetsgivare och arbetstagare inom vård- och omsorg. 
 
Vård- och OmsorgsCollege är en samverkansform mellan arbetsgivare 
och utbildningar. Syftet med samarbetet är att utveckla kvaliteten på 
främst gymnasiala utbildningar inom vård- och omsorgssektorn. 
Kvalitetshöjningen ska ske i en nära samverkan, där arbetsgivarnas 
behov av personal är vägledande för innehållet i utbildningarna. Denna 
typ av samverkan är alltså ett initiativ från arbetsgivarsidan, för att höja 
attraktionskraften för utbildningar och arbeten inom vård och omsorg. 
Därigenom hoppas man kunna möta den brist på kvalificerad 
arbetskraft, som annars är en realitet redan inom 5-10 år. 
 
I Västmanland kommer det till att börja med att bildas fem lokala 
Vård- och OmsorgsCollege, med utgångspunkt i närområdena kring de 
städer som har omvårdnadsprogram: Köping, Västerås, 
Hallstahammar/Surahammar (= Kolbäcksådalens Gymnasieförbund), 
Sala samt Fagersta (= Norra Västmanlands Utbildningsförbund, NVU). 
Dessa fem orter har inrättat lokala utvecklingsgrupper som arbetar 
fram ansökningar om collegestatus för omvårdnadsprogrammen på 
respektive ort. Certifiering av lokala Vård- och OmsorgsCollege i länet 
beräknas ske under 2009. 
 
Mer information: Vi kommer att skicka ut mer information om och 
pressinbjudan till ceremonin för överlämningen av den regionala 
certifieringen längre fram. 
 
Kontaktperson: Ove Svenson, utvecklingsstrateg, Västmanlands 
Kommuner och Landsting, 021-39 79 45/070-681 22 60. 


